
20
18

91
42

4 
  

 A
1

201891424    A
1

(19) Евразийское
патентное
ведомство

(21) 201891424 (13) A1

(12) ОПИСАНИЕ ИЗОБРЕТЕНИЯ К ЕВРАЗИЙСКОЙ ЗАЯВКЕ

(43) Дата публикации заявки
2019.02.28

(22) Дата подачи заявки
2017.02.07

(51)  Int. Cl. B65D 85/808 (2006.01)

(54) ПАКЕТИКИ ДЛЯ НАСТАИВАНИЯ

(31) 16155223.7
(32) 2016.02.11
(33) EP
(86) PCT/EP2017/052652
(87) WO 2017/137399 2017.08.17
(71) Заявитель:

ЮНИЛЕВЕР Н.В. (NL)

(72) Изобретатель:
Бенинати Фабио (IT)

(74) Представитель:
Нилова М.И. (RU)

(57) Настоящее изобретение относится к расширя-
емому пакетику для настаивания, причем в отсут-
ствие воды пакетик для настаивания находится в
постоянно сжатом состоянии, а в присутствии во-
ды переходит в расширенное состояние.






































































	Bibliographic data
	Abstract
	Description
	Claims
	Drawings

